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Protokół zmian 

z dnia 12 września 2018 r. 

w Prospekcie Informacyjnym Millennium Specjalistycznego  

Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 

(z wydzielonymi subfunduszami) 

 

W związku z wymogami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 

22 maja 2013 r. w sprawie prospektu informacyjnego funduszu inwestycyjnego 

otwartego i specjalistycznego funduszu inwestycyjnego otwartego oraz wyliczania 

wskaźnika zysku do ryzyka tych funduszy oraz Rozporządzeniu Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 13 października 2017 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

prospektu informacyjnego funduszu inwestycyjnego otwartego i specjalistycznego 

funduszu inwestycyjnego otwartego oraz wyliczania wskaźnika zysku do ryzyka 

tych funduszy, Prospekt Informacyjny Millennium Funduszu Inwestycyjnego 

Otwartego (dalej również, jako: „Prospekt”) został zmieniony w następujący 

sposób: 

 

1. Na stronie tytułowej zmienia się zapis: 

 

datę bieżącej aktualizacji: 12 września 2018 roku. 

data ostatniego tekstu jednolitego: 12 września 2018 roku.  

 

 

2. W Rozdziele 2, ust. 7 pkt. 3 otrzymuje następujące brzmienie.  

 

„3.  OSÓB FIZYCZNYCH ODPOWIEDZIALNYCH W TOWARZYSTWIE ZA ZARZĄDZANIE 

FUNDUSZEM: 
a) Mateusz Łosicki – zarządza: Subfunduszem Obligacji Korporacyjnych,; 
 

   b) Mirosław Dziółko – zarządza: Subfunduszem Absolute Return, 
 
c) Łukasz Kołaczkowski – zarządza: Subfunduszem Absolute Return, 
 
d)  Radosław Plewiński – zarządza: Subfunduszem Obligacji Korporacyjnych, 
 
e) Paweł Grzywa – zarządza: Subfunduszem Globalny Stabilnego Wzrostu, 

Subfunduszem Globalny Strategii Alternatywnych, Subfunduszem Globalny 
Akcji, Subfundusz Konserwatywny, 
 

f) Artur Honek - zarządza: Subfunduszem Globalnym Stabilnego Wzrostu, 
Subfunduszem Globalnym Akcji, Subfunduszem Globalnym Strategii 
Alternatywnych, Subfunduszem Konserwatywnym.” 

 
 

3. W Rozdziele 2, ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie:  

 

„ZARZĄD 

Robert Borecki – Prezes Zarządu Towarzystwa 

 

Pan Robert Borecki nie pełni poza Towarzystwem żadnych funkcji. 

 

Dariusz Zawadzki – Członek Zarządu Towarzystwa 
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Pan Dariusz Zawadzki pełni funkcję kierującego Departamentem Zapewnienia 

Zgodności i Kontroli Wewnętrznej, Millennium Domu Maklerskiego S.A.” 

 

Krzysztof Kamiński – Członek Zarządu Towarzystwa 

 

Pan Krzysztof Kamiński nie pełni poza Towarzystwem żadnych funkcji. 

 

RADA NADZORCZA  

 

Mariusz Dąbkowski – przewodniczący Rady Nadzorczej Towarzystwa 

maja 2003 r. pełni funkcje Prezesa Zarządu Millennium Domu Maklerskiego S.A. 

Funkcje pełnione w Millennium Domu Maklerskim S.A. przez Pana Mariusza 

Dąbkowskiego nie są konkurencyjne w stosunku do działalności Towarzystwa 

i Funduszu. 

 

 

Dorota Kowalczewska – zastępca przewodniczącego Rady Nadzorczej 

Towarzystwa 

Od maja 2003 r. pełni funkcje członka zarządu w Millennium Dom Maklerski S.A. 

Funkcje pełnione w Millennium Domu Maklerskim S.A. przez Panią Dorotę 

Kowalczewską nie są konkurencyjne w stosunku do działalności Towarzystwa 

i Funduszu.  

 

Mariusz Rak – członek Rady Nadzorczej Towarzystwa 
Kieruje Pionem Operacji i Rozwoju w Millennium Domu Maklerskim S.A. Funkcje 

pełnione w Millennium Domu Maklerskim S.A. przez Pana Mariusza Raka nie są 

konkurencyjne w stosunku do działalności Towarzystwa i Funduszu. 

 

Ewa Jakubczyk-Cały – Członek Rady Nadzorczej (członek niezależny) 

Od 1993 r. związana z PKF Consult sp. z o.o. sp. k., gdzie pełni funkcję Prezesa 

Zarządu. Jest ekspertem w zakresie rachunkowości,  finansów i zarządzania. Posiada 

uprawnienia biegłego rewidenta. Jest członkiem Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 

i Komisji Etyki KIBR. Funkcje pełnione w PKF Consult sp. z o.o. sp. k. przez Panią 

Ewę Jakubczyk-Cały nie są konkurencyjne w stosunku do działalności Towarzystwa i 

Funduszu.   

 

Piotr Mroczkowski– Członek Rady Nadzorczej (członek niezależny) 

Od wielu lat związany z rynkiem kapitałowym i zarządzaniem finansami. Pełnił 

funkcje w organach zarządczych i nadzorczych największy polskich spółek 

giełdowych.  Jest ekspertem w zakresie finansów, inwestycji i pozyskiwania kapitału. 

Posiada rozległe doświadczenie w obszarach doradztwa i restrukturyzacji finansowej. 

Pan Piotr Mroczkowski nie wykonuje działalności, która jest konkurencyjna w 

stosunku do działalności Towarzystwa i Funduszy. 

 

 

 

ZARZĄDZAJĄCY FUNDUSZEM 
 
 

Pan Mateusz Łosicki 
Pan Mateusz Łosicki nie pełni poza Towarzystwem żadnych funkcji. 
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Pan Mirosław Dziółko 
Pan Mirosław Dziółko nie pełni poza Towarzystwem żadnych funkcji. 
 
Pan Łukasz Kołaczkowski 

     Pan Łukasz Kołaczkowski nie pełni poza Towarzystwem żadnych funkcji. 

 

Pan Radosław Plewiński 

Pan Radosław Plewiński nie pełni poza Towarzystwem żadnych funkcji. 

 

Pan Paweł Grzywa 

Pan Paweł Grzywa nie pełni poza Towarzystwem żadnych funkcji. 

 

Artur Honek  

Pan Artur Honek nie pełni poza Towarzystwem żadnych funkcji.” 

 

 

4. W pozostałym zakresie Prospekt pozostaje bez zmian. 


